
   

血液検査キット再送のご案内 

 

 

拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は弊社のデメカル検査サービスをご利用戴きまして誠にありがとうございます。 

 

■ エラー内容：採血後日数超過 

 

＜エラーの原因＞ 

今回、採血からご返送までの日数経過に伴う血液劣化に伴い、正常な検査が実施できま

せんでした。再度検査キットを送付させていただきますので、大変お手数ではございますが、

改めて採血の上、ご返送頂ければ幸いです。 

なお、採血後は当日または翌日には郵送頂きますようお願い致します。 

 

念のためもう一度取り扱い説明書をよくお読みいただき、再度採血の上ご返送いただけ

れば幸いでございます。 

採血時のご不明点、ご不安な点がございましたら、下記のデメカルサポートセンターま

でお気軽にお問合せくださいませ。 

今後ともデメカルキットを末永くご愛用くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

  

 

敬具 

 

 

 

 

デメカルサポートセンター 

℡：0120-100-302 

受付時間 9：30～17：30（平日のみ） 

 

 

OD-AH207-00 


